
UCHWAŁA NR LI/414/18
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 6 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego 
pomiędzy granicą administracyjną miasta oraz ulicami: Drogowa Trasa Średnicowa, Bytomska, 
Krasickiego, Mickiewicza, Chorzowska, zatwierdzonego uchwałą Nr XXII/266/12 Rady Miejskiej 

w Świętochłowicach z dnia 8 sierpnia 2012 r., ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Sla. z 2012 r., poz. 3645 z dnia 
10 września 2012 r. w zakresie zapisów dla terenu oznaczonego symbolem Uc24

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 8 i art. 29 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 z późn. 
zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Świętochłowice

Rada Miejska w Świętochłowicach

1. Stwierdza, że przyjęte ustalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego pomiędzy granicą administracyjną miasta oraz ulicami: Drogowa Trasa Średnicowa, 
Bytomska, Krasickiego, Mickiewicza, Chorzowska, zatwierdzonego uchwałą Nr XXII/266/12 Rady Miejskiej 
w Świętochłowicach z dnia 8 sierpnia 2012 r., ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Sla. z 2012 r., poz. 3645 z dnia 
10 września 2012 r. w zakresie zapisów dla terenu oznaczonego symbolem Uc24 nie naruszają ustaleń Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Świętochłowice przyjętego uchwałą Rady 
Miejskiej w Świętochłowicach nr LVII/422/10 z dnia 3 listopada 2010 r. wraz ze zmianą zatwierdzoną 
Uchwałą Rady Miejskiej w Świętochłowicach nr XLV/488/14 z dnia 14 lutego 2014 r.

2. Uchwala:

ZMIANĘ MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA OBSZARU 
POŁOŻONEGO POMIĘDZY GRANICĄ ADMINISTRACYJNĄ MIASTA ORAZ ULICAMI: 

DROGOWA TRASA ŚREDNICOWA, BYTOMSKA, KRASICKIEGO, MICKIEWICZA, 
CHORZOWSKA, ZATWIERDZONEGO UCHWAŁĄ NR XXII/266/12 RADY MIEJSKIEJ 

W ŚWIĘTOCHŁOWICACH Z DNIA 8 SIERPNIA 2012 R., OGŁOSZONĄ W DZ. URZ. WOJ. SLA. 
Z 2012 R., POZ. 3645 Z DNIA 10 WRZEŚNIA 2012 R. W ZAKRESIE ZAPISÓW DLA TERENU 

OZNACZONEGO SYMBOLEM UC24

Rozdział 1.
Ustalenia ogólne

§ 1. Przedmiotem uchwały jest zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego pomiędzy granicą administracyjną miasta oraz ulicami: Drogowa Trasa Średnicowa, Bytomska, 
Krasickiego, Mickiewicza, Chorzowska, zatwierdzonego uchwałą Nr XXII/266/12 Rady Miejskiej 
w Świętochłowicach z dnia 8 sierpnia 2012 r., ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Sla. z 2012 r., poz. 3645 z dnia 
10 września 2012 r. w zakresie zapisów dla terenu oznaczonego symbolem Uc24.

§ 2. W uchwale Nr XXII/266/12 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 8 sierpnia 2012 r., w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego pomiędzy granicą 
administracyjną miasta oraz ulicami: Drogowa Trasa Średnicowa, Bytomska, Krasickiego, Mickiewicza, 
Chorzowska wprowadza się następujące zmiany:

1) w par. 4 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: "w obszarze objętym zmianą planu występuje złoże węgla 
kamiennego "Pokój" i "Barbara-Chorzów";

2) par. 15 ust. 2 pkt. 1 litera a otrzymuje brzmienie: maksymalna powierzchnia zabudowy – 75%;

3) par. 15 ust. 2 pkt. 1 litera b otrzymuje brzmienie: minimalna powierzchnia terenu biologicznie czynnego - 
10%;

4) par. 15 ust. 2 pkt. 1 litera c otrzymuje brzmienie: wysokość zabudowy - maksymalna wysokość zabudowy  
40m;

Id: 6FD9879D-8609-423E-B5D0-4C2AE51A03A0. Podpisany Strona 1



5) par. 15 ust. 2 pkt. 1 litera e otrzymuje brzmienie: wskaźnik intensywności zabudowy - od 0,05 do 3.

§ 3. Pozostałe ustalenia w tekście planu pozostają bez zmian.

Rozdział 2.
Przepisy końcowe

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie 
internetowej miasta Świętochłowice.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach

Rafał Łataś

Id: 6FD9879D-8609-423E-B5D0-4C2AE51A03A0. Podpisany Strona 2




